Протокол № 9
Заседания НСК «Криптоактивы на финансовых рынка»

Место проведение онлайн
Дата проведения: 4 ноября 2023 г.
Время начала: 12 часов 00 минут
Время окончания 13 часов 30 минут

Присутствовали:
1. Викентьев Федор, группа МЭО22-3
2. Гайфуллин Владислав, группа МЭО22-4
3. Рыбаков Кирилл, группа МЭО23-4
4. Гамулин Лев, группа МЭО23-2
5. Грановская Александра, группа МЭО23-4
6. Радченко Иван, группа МИТ23-2
7. Макаркин Алексей, группа МЭО23-2
8. Батура Алиса, группа МЭО22-2
9. Синюкович Алена, группа МЭО22-4

Повестка заседания:
1. Правила оформления научных работ в Word.
2. Обсуждение презентации от Michael Ionita ведущего инженера DappRadar на тему P2E.
3. Участие в конференции «Мистемный мир А.А. Богданова – 2023»

Научный руководитель НСК     Бич М.Г.
  (подпись)  (И.О. Фамилия)

Секретарь НСК    Бутырский А.Ф.
  (подпись)  (И.О. Фамилия)